年  月  日

証  明  願

（商店街団体の名称）

              様

（申請者）

住所又は所在地

氏名又は名称              ㊞

代表者名

下記のとおり貴団体に加入していることを証明下さいますようお願いします。

記

証  明  書

  年  月  日

             様

上記のとおり当団体に会員として加入していることを証明します。

（商店街団体）

住 所

名 称

                     代表者名              ㊞

店舗所在地

屋 号

事 業 内 容

開 店 日   年  月  日